تبریز-آذربایجان، مرکز هاب لجستیکی منطقه

کریدور یا راهگذار بینالمللی شمال-جنوب، نام پروژهی بزرگ حمل و نقل است که در پی توافق سه کشور هند، ایران و

روسیه در سال ۱۳۷۹ (2000 میلادی)، کلید خورد. کریدور شمال- جنوب به عنوان یک پل ارتباطی مهم بین کشورهای

اروپایی، اسکاندیناوی و روسیه با مناطق خلیج فارس، اقیانوس هند و جنوب شرقی آسیا شناخته میشود و از مسیرهای

راهبردی در نیمکرهی شرقی جهان است.

به گزارش روابط عمومی اتاق تبریز، ایران در یک موقعیت استراتژیک، ژئوپلتیک و ژئواکونومیک قرار گرفته و موقعیت مناسب ریلی و جاده ای و دسترسی ایران به سواحل طولانی